

**Vassingrød ApS
Pilevej 2 C, 1.
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 32 31 92 46

Årsrapport 2018/2019

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. september 2019

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. april 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -817.321, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.310.853, og en egenkapital på kr. 4.066.806.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Selskabets finansielle stilling pr. 30. april 2019 er påvirket af en opskrivning af den regnskabsmæssige værdi af ejendommen på kr. 5.721.848. Egenkapitalen pr. 30. april 2019 er således øget med kr. 4.463.041 efter hensættelse af udskudt skat på opskrivningen.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
Bruttotab	3-1	-960.767	296.999
Finansieringsindtægter	4-2	3.601	0
1 Finansieringsudgifter	4-3	<u>-90.681</u>	<u>-286.011</u>
Resultat før skat		-1.047.847	10.988
Skat af årets resultat	4-4	<u>230.526</u>	<u>-2.417</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-817.321</u></u>	<u><u>8.571</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-817.321</u>	<u>8.571</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-817.321</u></u>	<u><u>8.571</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.04.2019	30.04.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>8.734.990</u>	<u>2.452.948</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-5	<u>8.734.990</u>	<u>2.452.948</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.734.990</u>	<u>2.452.948</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		546.661	26.391
Udskudt skat		0	6.331
Andre tilgodehavender	5-6	<u>22.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>569.103</u>	<u>32.722</u>
Likvide beholdninger	5-7	<u>6.760</u>	<u>8.031</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>575.863</u>	<u>40.753</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.310.853</u></u>	<u><u>2.493.701</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.04.2019	30.04.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		4.463.041	0
		-476.235	341.086
		<u>4.066.806</u>	<u>421.086</u>
	5-8		
		<u>4.066.806</u>	<u>421.086</u>
HENSÆTTELSER			
		1.021.950	0
		<u>1.021.950</u>	<u>0</u>
		<u>1.021.950</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	5-9	4.210.110	1.443.528
	6-10	0	611.000
	6-11	0	1.987
		-185.000	-201.000
		<u>-185.000</u>	<u>-201.000</u>
2		<u>4.025.110</u>	<u>1.855.515</u>
Kortfristet gæld:			
		10.000	10.000
	6-12	1.987	0
		0	6.100
		185.000	201.000
		<u>185.000</u>	<u>201.000</u>
		<u>196.987</u>	<u>217.100</u>
		<u>196.987</u>	<u>217.100</u>
		<u>4.222.097</u>	<u>2.072.615</u>
		<u>4.222.097</u>	<u>2.072.615</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>9.310.853</u>	<u>2.493.701</u>

3 Sikkerheder og pantsætninger

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Tilknyttede virksomheder	0	1.515
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>90.681</u>	<u>284.496</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>90.681</u></u>	<u><u>286.011</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. xxx senere end 5 år.	<u><u>4.025.110</u></u>	<u><u>1.855.515</u></u>
3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 4.210.110, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 8.734.990.		
4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
